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elder «partipisken» i Ap 
Even Lorch-Falch i Elverum anmelder nå ~partipisken)t i Arbeiderparti­
et til politiet i Hamar i forbindelse med flyttingen av HSSO (Vanføre­
hjemmet) på Ottestad. Lorch-Falch mener at gruppeleder Arvid Nyberg 
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Even Lorch-Falch har bedt politimeste­
ren i Hamar om å granske denne binding­
en av representantene fra Arbeiderparti­
et, og avgjøre om den bryter med norsk og 
internasjonal lov og vedtekter. Arbeider­
partiets vedtekter gir en slik mulighet til å 
binde sin partigruppe. 

Nektet frihet 
-Jeg kan forstå gruppeleder Arvid 
Nybergs undring, når han uttaler at han 

hadde ventet en hardere kritikk mot Ap, 
enn det som kom fram i debatten. Det 
viser at han i ettertid aner at dette er en 
uheldig fremgangsmåte, og at han egent­
lig har handlet imot enkeltmenneskets fri­
het og rett til å stemme etter sin overbe­
visning, mener Lorch-Falch. 

Han spØr om et parti har makt til å bry­
te den ånd som er nedfelt i den norske 
Grunnlov, og rett til å krenke ånden i den 
menneskerettserklæring som vi nord­
menn har støttet fra første stund. 

Ingen betenkeligheter? 
Even Lorch-Falch er lei seg for at anmel-

har bundet opp partimedlemmenes stemmer for å sikre flytting, selv om 
et flertall i fylkestinget ville at HSSO fortsatt skulle være på Ottestad. 

deisen etter reglene må gjelde personer, i 
dette tilfellet Arvid Nyberg. og han påpe­
ker at han oppfatter Nyberg som en som 
ikke vanligvis liker å binde gruppen sin 
gjennom formelle vedtak. Likevel mener 
Lorch-Falch at Nyberg og partiets helse­
politiske talsmann og hovedutvalgsleder, 
Bjarne Sandbæk, ikke har betenkelighe­
ter med å bruke «partipisken». 

Anmeldt tidligere 
Even Lorch-Falch har tidligere anmeldt 
«partipisken» i Arbeiderpartiet til politi­
et. Det var i forbindelse med veg- og bru­
saken i Elverum i 1977. Da ble en repre-

sentant presset til å stemme mot sin over­
bevisning, selv om han, etter Lorch-Falchs 
mening, sto på folkeflertallets side. 

Den gang henla politimester John Vil­
lumstad saken. fordi han etter forhørene 
av de anmeldte ikke fant at det forelå noe 
ulovlig. 

Lorch-Falch innrømmer at resultatet 
fra den gang burde gi ham bange anelser 
om at anmeldelsen heller ikke vil føre 
fram nå. 

- Men det får våge seg. Det er jo ikke 
viktig å få rett, men å ha rett, mener Even 
Lorch-Falch. SNO
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